Заведующему
ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО
ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ДЕТСКИЙ САД №80
Г.О.МАКЕЕВКА» ДНР
                                                    Мариновой Н.И.
________________________________
________________________________
Проживающего (ей) по адресу:
_______________________________
_______________________________
Заявление
	Прошу принять моего ребенка___________________________
________________________________ в ГКДОУ №80 в группу №  .
(ФИО, дата рождения)
Свидетельство о рождении №________________________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности и Уставом ГКДОУ №80 ознакомлен(а)._____________	____________
            			                               (Дата)	                         (Подпись)
С условиями работы детского сада и правилами для родителей ознакомлен(а). __________________	_______________________
            		 (Дата)				        (Подпись)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка.   _____________	    ________________
            			                         (Дата)	                     (Подпись)
Сведения о родителях:
Мать (ФИО)________________________________________________
Должность, место работы:____________________________________
__________________________________________________________
Телефон:______________________________
Отец (ФИО)________________________________________________
Должность, место работы:____________________________________
__________________________________________________________
Телефон:______________________________
Заведующему
 ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО
ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ДЕТСКИЙ САД №80
Г.О.МАКЕЕВКА» ДНР
Мариновой Н.И.
________________________________
________________________________
Проживающего (ей) по адресу:
_______________________________
_______________________________
Заявление
	Прошу принять моего ребенка___________________________
[bookmark: _GoBack]________________________________ в ГКДОУ №80 в группу №     .
(ФИО, дата рождения)
Свидетельство о рождении №________________________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности и Уставом ГКДОУ №80 ознакомлен(а)._____________	____________
            			                               (Дата)	                         (Подпись)
С условиями работы детского сада и правилами для родителей ознакомлен(а). __________________	_______________________
            		 (Дата)				        (Подпись)
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка.   _____________	    ________________
            			                         (Дата)	                     (Подпись)
Сведения о родителях:
Мать (ФИО)________________________________________________
Должность, место работы:____________________________________
__________________________________________________________
Телефон:______________________________
Отец (ФИО)________________________________________________
Должность, место работы:____________________________________
__________________________________________________________
Телефон:______________________________